様式第7号(第9条関係)

墓地内工事施工申請書

年  月  日

 常陸太田市長    殿

申請者   住 所

氏 名

電  話        (  )

工事請負人 住 所

氏 名

電  話        (  )

 次のとおり工事を施工したいので，承認されたく申請します。

名 称 常陸太田市          霊園

位 置 常陸太田市      町      番地

許可年月日

許可証番号
    年  月  日  第      号

種別及び番号 第     種  第     区画  第     番

工事の概要

1 盛土の高さ m 5 形象類の高さ m

2 囲障の高さ m 6 その他工作物の高さ m

3 墓碑の高さ m 7 樹木の高さ m

4 納骨堂の高さ m

施 工 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

添 付 書 類 図面(平面図・立面図)